
Id: DCRCN-VTCCL-YFHIJ-NTPUD-EBKMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/459/10
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 92 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159 poz. 1547 ze zm.) na wniosek Burmistrza Gminy 

i Miasta Grójec, Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się granice okręgu wyborczego nr 1 w Grójcu określone Załącznikiem do Uchwały Nr 
XLIX/400/2002 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 czerwca 2002 roku poprzez wyłączenie ulic: Akacjowej, Armii 
Ludowej, Batalionów Chłopskich, Brzozowej, Dębowej, Drogowców, Głogowej, Gwardzistów, Jarzębinowej, 
Kasztanowej, Klonowej, Lipowej, Orzechowej, Sportowej, Topolowej, Wierzbowej, Wiśniowej, 

2. Zmienia się granice okręgu wyborczego nr 1 w Grójcu określone Załącznikiem do Uchwały Nr 
XLIX/400/2002 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 czerwca 2002 roku poprzez włączenie ulic: Kwiatu Paproci, 
Jana Brzechwy, Jana Śniadeckiego, Maratońskiej, 

3. Zmienia się granice okręgu wyborczego nr 2 w Grójcu określone Załącznikiem do Uchwały Nr 
XLIX/400/2002 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 czerwca 2002 roku poprzez włączenie ulic: Akacjowej, Armii 
Ludowej, Batalionów Chłopskich, Brzozowej, Dębowej, Drogowców, Głogowej, Gwardzistów, Jarzębinowej, 
Kasztanowej, Klonowej, Królowej Jadwigi, Lipowej, Orzechowej, Sportowej, Strażackiej, Topolowej, 
Wierzbowej, Wiśniowej 

4. Zmienia się nazwy sołectw: Częstoniew A na Częstoniew oraz nazwy sołectwa Częstoniew B na Częstoniew 
– Kolonia leżących w granicach Okręgu Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz będzie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Pruś


